
ZARZĄDZENIE NR 273/2015 

WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 21 sierpnia 2015r. 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu Maciejowi Chorążewiczowi -  Kierownikowi  
Wydziału Gospodarki Przestrzennej    

 

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz.U. z 2014 r. , 

poz. 121 ze zmianami),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 Udzielam Panu Maciejowi Chorążewiczowi Kierownikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej   

upoważnienia  do składania oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań do kwoty 2.000 

euro w imieniu Wójta Gminy Czerwonak, w sprawach realizowanych przez Wydział Gospodarki 

Przestrzennej. 

 

§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej. 

 

§ 3  Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo wygaśnięcia stosunku pracy. 

 

§ 4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


